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Protokół z XXXVII sesji VIII kadencji  

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

XXXVII sesja Rady Gminy Krupski Młyn rozpoczęła się 29 marca 2022 roku o godz. 14.15 w 

Sali posiedzeń Rady Gminy przy ul. Głównej 5 w Krupskim Młynie. 

Ad. 1.  

Otwarcie i stwierdzenie prawomocności sesji. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Artur Dawydzik, który po stwierdzeniu 

prawomocności sesji (obecnych 15-tu radnych) przywitał wszystkich uczestniczących w sesji.  

W sesji uczestniczyli:  

Sekretarz Gminy – Danuta Pries  

Skarbnik Gminy – Iwona Kulbat 

Radca prawny – Ryszard Krawczyk  

Sołtys Krupskiego Młyna – Waldemar Nowak 

Nieobecni: 

Wójt Gminy – Franciszek Sufa 

Sołtys Ziętka - Patryk Nowak 

 

Ad. 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Wójta z realizacji wniosków i interpelacji radnych.  

6. Sprawozdanie  z działalności Przewodniczącego Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/379/22 Rady Gminy 

Krupski Młyn z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski 

Młyn na 2022 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2022 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Krupski 

Młyn na lata 2022 – 2027. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Krupskim Młynie za rok 2021.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii oraz 

uzależnieniom behawioralnym na 2022 rok. 

12. Podjęcie  uchwały w sprawie dopłat do wody i ścieków w Gminie Krupski Młyn. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu korzystania z boiska w Ziętku. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 4 

położonego w Ziętku bl. 6 klatka B. 

15. Interpelacje i zapytania radnych. 

16. Oświadczenia radnych. 

17. Sprawy bieżące i wnioski. 

18. Zamknięcie sesji. 
a następnie zapytał, czy ktoś z obecnych ma uwagi do przedstawionego porządku posiedzenia. Nikt 

nie wniósł uwag do porządku. 

W głosowaniu brało udział 15-tu radnych. W związku z problemami technicznymi dwukrotnie 

powtórzono głosowanie. 

Przy 15- tu głosach – za  

0 głosach – przeciw 
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0 głosach – wstrzymujących się 

przedstawiony porządek posiedzenia został przyjęty przez radnych.  

 

Ad. 3. 

Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy – Artur Dawydzik zapytał radnych czy zapoznali się z protokołem sesji 

Rady Gminy z 22 lutego 2022 roku oraz czy wnoszą do jego treści jakieś uwagi. Nikt nie wniósł uwag 

do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15-tu radnych.  

Przy 15 głosach – za  

0 głosach – przeciw 

0 głosach – wstrzymujących się 

protokół sesji z 22 lutego 2022 roku został przyjęty. 

 

Ad. 4.  

Sprawozdanie z działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sekretarz Gminy zapoznała ze sprawozdaniem z działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie 

międzysesyjnym (załącznik nr 1 do protokołu).  

Bogdan Huczko zapytał czy w ramach prac na boisku przy Szkole Podstawowej nr 1 w Krupskim 

Młynie realizowane będzie zadanie budowy placu zabaw? 

Danuta Pries zaprzeczyła i dodała, że zadania będą realizowane odrębnie.  

Adam Łuć zwrócił uwagę, że Zarząd Dróg Powiatowych zapomniał uzupełnić ubytki na drodze 

lublinieckiej.  

Waldemar Nowak poinformował, że wysłał pismo do Ministra Infrastruktury, Wojewody, Zarządu 

Powiatu Tarnogórskiego i poseł Barbary Dziuk w sprawie jakości dróg  na terenie gminy i potrzeby 

ich remontu. Dodał, że jak tylko otrzyma odpowiedź to poinformuje o tym radnych.  

Sołtys Krupskiego Młyna prosił o informację na temat ilości uchodźców na terenie sołectwa 

Krupskiego Młyna. 

Sekretarz Gminy odpowiedziała, że na terenie gminy w systemie PESEL zarejestrowało się 47 

uchodźców z Ukrainy. Należy również odjąć kilka osób, które nie przebywają na terenie gminy ale 

dokonały tutaj rejestracji. 

 

Ad. 5. 

Sprawozdanie Wójta z realizacji wniosków i interpelacji radnych. 

Sekretarz Gminy przedstawiła obecnym sprawozdanie z realizacji wniosków i interpelacji radnych 

(załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Ad. 6. 

Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Gminy:  

1) 8 i 15 marca pełnił dyżur w Urzędzie Gminy;    

2) 8 marca uczestniczył w wyjazdowym posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Pomocy Społecznej i Sportu; 

3) 15 marca uczestniczył w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej; 

4) 22 marca prowadził wspólne posiedzenia Komisji Rady Gminy. 

 

Ad. 7. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/379/22 Rady Gminy Krupski 

Młyn z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2022 rok.  

Skarbnik Gminy powiedziała, że zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2022 rok były szczegółowo 

omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił treść projektu uchwały a radni zagłosowali nad uchwałą.  

W głosowaniu brało 15-tu radnych. 

Przy 15-tu głosach za 

0 głosach przeciw 

0 głosach wstrzymujących 
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uchwała Nr XXXVII/394/22 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/379/22 Rady Gminy Krupski 

Młyn z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2022 rok, 

została podjęta.  

 

Ad. 8. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2022 rok.  

Skarbnik Gminy powiedziała, że zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2022 rok były szczegółowo 

omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił treść projektu uchwały a radni zagłosowali nad uchwałą.  

W głosowaniu brało udział 15-tu radnych. 

Przy 14-tu głosach za 

0 głosach przeciw 

1 głosie wstrzymującym się 

uchwała Nr XXXVII/395/22 w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2022 rok, 

została podjęta.  

 

Ad. 9. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022 – 

2027.  

Skarbnik Gminy przypomniała, że zmiany wpf na lata 2022 - 2027 rok obejmują zmiany przychodów 

budżetu jak i rozchodów, które szczegółowo zostały omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji 

Rady.  

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił treść projektu uchwały a radni zagłosowali nad uchwałą. W 

głosowaniu brało udział 15-tu radnych. 

Przy 15-tu głosach za 

0 głosach przeciw 

0 głosach wstrzymujących 

uchwała Nr XXXVII/396/22 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Krupski 

Młyn na lata 2022 – 2027, została podjęta. 

 

Ad. 9.  

Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krupskim Młynie za rok 2021.  

Sekretarz Gminy powiedziała, że przygotowany projekt uchwały został przedstawiony radnym, jak co 

roku i przedyskutowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady. Nikt z radnych nie wniósł uwag do 

projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił treść projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 15-tu 

radnych. 

Przy 15-tu głosach za 

0 głosach przeciw 

0 głosach wstrzymujących się 

uchwała Nr XXXVII/397/22 w sprawie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krupskim Młynie za rok 2021, została podjęta.  

Przewodniczący Rady Gminy po przeprowadzeniu głosowania ogłosił 5 minutową przerwę w 

obradach. Po przerwie obrady wznowiono.  

 

Ad. 10.  

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 

behawioralnym na 2022 rok. 

Sekretarz Gminy przypomniała, że Gminny program.. został przyjęty uchwałą w styczniu br. a w 

związku z tym nie zawierał zapisów mówiących o uzależnieniach behawioralnych i powiedziała, że 

przygotowany projekt uchwały został uzupełniony o brakujące zapisy. Był przedyskutowany przez 

radnych na wspólnym posiedzeniu Komisji i nikt nie wniósł uwag do projektu uchwały.   

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił treść projektu uchwały a radni zagłosowali nad uchwałą. W 

głosowaniu brało udział 15-tu radnych. 

Przy 15-tu głosach za 
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0 głosach przeciw 

0 głosach wstrzymujących się 

uchwała Nr XXXVII/398/22 w sprawie uchwalenia Gminnego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 

behawioralnym na 2022 rok, została podjęta.  

 

Ad. 11. 

Podjęcie uchwały w sprawie dopłat do wody i ścieków w Gminie Krupski Młyn.  

Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że przygotowany projekt uchwały był przedyskutowany 

przez radnych na wspólnym posiedzeniu Komisji.   

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił treść projektu uchwały a radni zagłosowali nad uchwałą.  

W głosowaniu brało udział 15-tu radnych. 

Przy 15-tu głosach za 

0 głosach przeciw 

0 głosach wstrzymujących się 

uchwała Nr XXXVII/399/22 w sprawie dopłat do wody i ścieków w Gminie Krupski Młyn, 

została podjęta.  

 

Ad. 12  

Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu korzystania z boiska w Ziętku. 

Sekretarz Gminy powiedziała, że przygotowany projekt uchwały był przedyskutowany przez radnych 

na wspólnym posiedzeniu Komisji i nikt z radnych nie wniósł uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił treść projektu uchwały a radni zagłosowali nad projektem. 

W głosowaniu brało udział 15-tu radnych. 

Przy 15-tu głosach za 

0 głosach przeciw 

0 głosach wstrzymujących się 

uchwała Nr XXXVII/400/22 w sprawie regulaminu korzystania z boiska w Ziętku, została 

podjęta.  

 

Ad. 13. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 4 

położonego w Ziętku bl. 6 klatka B. 

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że przygotowany projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji i nikt z radnych nie wniósł uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił treść projektu uchwały a radni zagłosowali nad uchwałą. W 

głosowaniu brało udział 15-tu radnych. 

Przy 15-tu głosach za 

0 głosach przeciw 

0 głosach wstrzymujących 

uchwała Nr XXXVII/401/22 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 4 

położonego w Ziętku bl. 6 klatka B, została podjęta.  

 

Ad. 14. 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 15.  

Oświadczenia radnych. 

Nie złożono.  

 

Ad. 16.  

Sprawy bieżące i wnioski.   

Adam Łuć interwencja do ZDP Tarnowskie Góry w sprawie naprawy dróg powiatowych na 

terenie gminy 

Adam Łuć wystosowanie pisma do Ministra Infrastruktury w sprawie aktualnej informacji na 
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temat koniecznej naprawy dróg powiatowych na terenie gminy 

Andrzej Janus wyremontowanie nawierzchni placu zabaw w Odmuchowie 

Andrzej Janus zorganizowanie spotkanie z mieszkańcami Odmuchowa w sprawie wody 

Bogdan Huczko interwencja w sprawie odpowiedniego zabezpieczenia prac i pracowników 

drogowych podczas przeprowadzanych remontów dróg powiatowych na terenie 

gminy 

Bogdan Huczko poprawa jakości wody na terenie działek Ziętek - Potępa 

Adam Łuć zorganizowanie spotkania z władzami Zarządu Starostwa Powiatowego w 

Tarnowskich Górach w sprawie stanu dróg powiatowych na terenie gminy 

Roman Kulawik udostępnienie wiat na pojemniki na odpady przy działkach – Potępa  

Jacek Kiszkis rozważenie udziału w akcji „Podziel się posiłkiem” 

Jacek Kiszkis sprawdzenie warunków bytowania kotów wolnożyjących i ich liczebności na 

terenie ogródków działkowych w Potępie  

 

Ad. 17. 

Zamknięcie sesji.  

Przewodniczący Rady Gminy zamknął sesję o godz. 16.00. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

K. Michałek 

 

 

 

(-) Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Dawydzik 
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Krupski Młyn, 29 marca 2022 roku 

 

 

 

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy i Pracy Urzędu Gminy 
 

w okresie międzysesyjnym 
 

 

 

Data ostatniej Sesji Rady Gminy Krupski Młyn: 22 lutego 2022 roku 

 
 

1. Referat Finansowy 
 

Bieżąca praca w referacie. 

 

2. Inwestycje, Gospodarka Gruntami, Geodezja i Ochrona Środowiska 

 

Trwają ostatnie prace związane z realizacją projektu pn. „Odnawialne źródła energii poprawą 

jakości środowiska naturalnego na terenie Gmin Partnerskich -  realizacja projektu na terenie 

Gminy Krupski Młyn”. Zgodnie z informacją wykonawcy instalacji solarnych                                     

i fotowoltaicznych, firmy EKOJURA z Częstochowy, fizyczne zakończenie montaży będzie 

miało miejsce z końcem marca. Termin ten ma oparcie w aneksie do umowy, przedłużającym 

termin wykonania robót do 15 kwietnia. Z kolei w ramach części projektu obejmującego 

pompy ciepła, firma Flexipower Group do końca marca wykona wszystkie zaplanowane 

instalacje z wyjątkiem jednej, która w wyniku rezygnacji uczestnika projektu musi zostać 

przydzielona i wykonana u uczestnika projektu z listy rezerwowej. 
 

Trwa ocena dokumentacji przetargowej złożonej przez dwóch wykonawców w ramach  

przetargu na wykonanie projektu pn. „Ochrona dorzecza Małej Panwi poprzez rozbudowę                              

i modernizację gospodarki wodno-ściekowej - etap II - realizacja projektu na terenie Gminy 

Krupski Młyn”. Do upływu terminu składania oferty złożyło dwóch wykonawców: 

- IBG INSTALBUD z Rzeszowa z ceną ofertową brutto: 13 899 000 zł, 

- konsorcjum firm P.P.H.U. INSTAL-BUDOTECH Jan Gorol z Kamienicy, REDDO 

Piotr Trybała z Gliwic i STALBUDOM Sp. z o. o. z Warszawy z ceną ofertową brutto:    

10 872 726,41 zł, 

Termin wykonania prac to 400 dni od podpisania umowy. 
 

Złożono wnioski w ramach drugiego naboru Programu Rządowego Polski Ład na wykonanie 

zadań:  

- „Termomodernizacja budynków mieszkalnych nr 3 i 5 w Ziętku”, który zakłada 

przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, 

wykonanie instalacji centralnego ogrzewania, w szczególności: demontaż pieców węglowych 

i kaflowych w budynkach oraz wykonanie instalacji centralnego ogrzewania wodną zasilaną                      

z kolektorów zlokalizowanych w pomieszczeniu węzła cieplnego. Przeprowadzone zostanie 

również modernizacja instalacji elektrycznej. Wnioskowana kwota – 3,5 mln uzupełni wkład 

własny z umorzeń wcześniej zaciągniętych pożyczek z WFOŚiGW w Katowicach, 

- „Przebudowa budynku garażowo-gospodarczego na potrzeby OSP Krupski Młyn”, polega 

na przebudowie budynku garażowo-gospodarczego przy ul. Leśmiana w Krupskim Młynie na 

potrzeby OSP Krupski Młyn. Prace obejmą wykonanie robót budowlanych, instalacji c.o., 

instalacji kanalizacji deszczowej, instalacji wodno-kanalizacyjnej i instalacji elektrycznej. 
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Prace polegają na kontynuacji robót prowadzonych wcześniej systemem gospodarczym. 

Wnioskowane wsparcie wynosi 467,5 tyś zł, co stanowi 85% kosztów, 

- „Modernizacja basenu w Krupskim Młynie” obejmuje skucie starych i zdegenerowanych 

warstw betonowych, modernizację niecki basenowej poprzez wykonanie nowych warstw 

betonowych i hydroszczelnych, malowanie niecki, remont przelewu wody basenowej, 

wykonanie pryszniców i strefy separacyjnej pomiędzy basenem a pozostałym terenem oraz 

remont wydzielonej strefy wejściowej i pawilonu socjalnego. Ponadto planuje sie wykonanie 

systemu dezynfekcji i uzdatniania wody basenowej. Wnioskowana kwota wynosi 800 tyś. 

złotych, co stanowi 90% kosztów. 
 

Przygotowany i złożony został wniosek o dofinansowanie projektu „Modernizacja obiektu 

rekreacji ruchowo-sportowej w Krupskim Młynie”, w ramach którego wykonane zostanie 

boisko w technologii sztucznej trawy przy szkole podstawowej w Krupskim Młynie. Boisko 

umożliwiać będzie prowadzenie rozgrywek w mini piłkę nożną, siatkówkę, koszykówkę                        

i piłkę ręczną. Wniosek złożony został w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

Finansowanie boiska obejmować będzie środki z unijne, środki rządowego funduszu 

inwestycji lokalnych i  budżetu gminy. Planowane wykonanie boiska to II połowa bieżącego 

roku. 
 

W okresie międzysesyjnym przeprowadzono 6 kontroli antysmogowych w konsekwencji 

ogłoszonych ostrzeżeń i alarmów przekroczeń dopuszczalnych poziomów stężeń 

zanieczyszczeń. 
 

W marcu, w szkole podstawowej w Krupskim Młynie wymieniono uszkodzony świetlik, 

dodatkowo planuje się wymianę 9 pozostałych świetlików zapewniających większą 

termoizolacyjność i odporniejszych na uderzenia. 
 

25 lutego rozesłano zapytanie ofertowe dotyczące opracowania programów funkcjonalno – 

użytkowych dla zadania inwestycyjnego p.n. „Modernizacja dróg gminnych”,  które 

otrzymało dofinansowanie ze środków Programu Rządowego Polski Ład. W skład 

opracowania wchodzić będzie droga gminna w Żyłce, ulice Łąkowa, Topolowa i Słoneczna  

w Potępie, ulice Miarki  i Krasickiego oraz odtworzenie przepustu pod ulicą Miarki w 

Krupskim Młynie. Wykonawcę wyłoniono 23 marca 2022 r.. Została nim Grupa Inżynieryjna 

PROTECH CONSTRICTION Jacek Malmur z Lublińca. 
 

Od 18 marca do 11 kwietnia br. w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn trwa wyłożenie do 

publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z 

prognozą oddziaływania na środowisko. Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie 

planu miejscowego rozwiązaniami odbyła się 24 marca 2022 r. w budynku posiedzeń Rady 

Gminy Krupski Młyn, ul. Główna 5, 42-693 Krupski Młyn o godz. 15.30. Uczestniczyło                 

w niej 8 mieszkańców gminy. Założenia i przyjęte w planie rozwiązania omawiał autor 

projektu planu. Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                    

i zagospodarowaniu przestrzennym każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie 

planu miejscowego, może wnieść uwagi. Uwagi należy składać do Wójta Gminy Krupski 

Młyn, w formie papierowej lub w formie elektronicznej, w tym za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej w nieprzekraczalnym 

terminie do 26 kwietnia 2022 r. z podaniem imienia i nazwiska/nazwy oraz adresu 

zamieszkania/siedziby, oznaczenia nieruchomości, której dotyczy uwaga. Uwagi złożone po 

upływie wyżej podanego terminu pozostaną bez rozpatrzenia. Organem właściwym w kwestii 

rozpatrzenia uwag jest Wójt Gminy Krupski Młyn.   
 

3 marca 2022 r. zostały zawarte akty notarialne na sprzedaż n/w nieruchomości gruntowych: 

- lokalu mieszkalnego w Ziętku 8 za cenę 31.144,85 zł, 

- lokalu mieszkalnego w Ziętku 16 za cenę 43.524,80 zł, 
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- lokalu mieszkalnego w Krupskim Młynie, ul. Kasprowicza 23 za cenę 32.524,80 zł. 
 

W marcu zostały sporządzone wyceny nieruchomości: 2 lokali mieszkalnych położonych                  

w Ziętku 16 i 6, przeznaczonych do sprzedaży dotychczasowym najemcom oraz 

nieruchomości gruntowej stanowiącej dz. Nr 198/5 o pow. 0,0883 ha,  przeznaczonej do 

sprzedaży w trybie przetargu.  
 

W marcu odbyły się n/w przetargi: 

- 9 marca II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej 

dz. Nr 343/10 k.m.10  o pow. 0,2021 ha, położonej w Krupskim Młynie przy ul. 

Zawadzkiego;  cena osiągnięta w przetargu to 77.293,20 zł brutto; 

- 10 marca przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej dz. 

Nr 305/76 k.m.13 o pow. 0,0106 ha, położonej w Krupskim Młynie przy ul. 1 Maja; cena 

osiągnięta w przetargu to 6.150,00 zł brutto; 

- 10 marca przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej dz. 

Nr 146/72 i dz. Nr 149/111 k.m.13 o łącznej pow. 0,0350 ha, położonej w Krupskim Młynie 

przy ul. Buczka; cena osiągnięta w przetargu to 9.440,25 zł brutto.  

 

3. Gospodarka komunalna i mieszkaniowa 

 

Gospodarze terenu w marcu br. wykonywali prace związane z utrzymaniem dróg                        

i ciągów pieszych na terenie gminy w zakresie sprzątania po akcji zimowego utrzymania 

dróg. 

Wykonywane było również sprzątanie terenów zielonych, dróg gminnych, ciągów pieszych 

i placów poprzez usuwanie zanieczyszczeń, liści i gałęzi w Potępie, Ziętku i Krupskim 

Młynie. Przeprowadzone zostało czyszczenie poboczy dróg powiatowych.  

Na terenie gminy gospodarze terenu wykonali naprawy bieżące dróg gminnych przy pomocy 

masy  asfaltowej na zimno w ilości 2 ton. Zostały uzupełnione ubytki w miejscowości Potępa, 

Ziętek oraz Krupski Młyn.  

Odbyło się porządkowanie terenu przy budynkach w Ziętku i Krupskim Młynie poprzez 

zgrabienie gałęzi i liści oraz ich wywózkę. Przeprowadzone były porządki terenu przy 

cmentarzu komunalnym. 

Wykonywane były naprawy elementów małej architektury oraz elementów na placach zabaw. 

Wykonana została nowa tablica ogłoszeń na Kanolu.  

Gospodarze rozładowywali transport żywności do punktu GOPS. Wykonywali prace 

malarskie i stolarskie w budynku Urzędu Gminy. Wywieszali ogłoszenia na terenie gminy. 

Uczestniczyli w akcji zbierania wielkogabarytów. 
 

Wystawione zostały kolejne faktury za dostawę wody i odprowadzenie ścieków za okres XII 

2021 - II 2022 dla kontrahentów rozliczających się kwartalnie oraz za m-c II dla 

rozliczających się   w okresach miesięcznych.  
 

Przygotowywane zostały nowe umowy o dostawę wody dla wszystkich dzierżawców 

ogródków działkowych. W najbliższym czasie będą one rozsyłane do działkowców.    
  
Wykonano badania jakości wody w ramach monitoringu wewnętrznego jakości wody 

podawanej do spożycia. Badania wykonywało laboratorium PWiK Tarnowskie Góry. Wyniki 

badań zamieszczone zostały na stronie BIPu Urzędu Gminy Krupski Młyn.   
 

Trwają prace przygotowawcze do zmiany podwodnego agregatu pompowego oraz rur 

studziennych tłocznych na ujęciu wody w Krupskim Młynie. Prace realizowane będą                      

w najbliższym czasie. O terminie realizacji będziemy informować mieszkańców poprzez 

ogłoszenia.  
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Na zlecenie ZDP w Tarnowskich Górach wykonane zostały prace drogowe polegające na 

uzupełnieniu ubytków na drogach powiatowych.   
 

W marcu odbyła się zbiórka odpadów wielkogabarytowych dla mieszkańców zabudowy 

wielorodzinnej w Krupskim Młynie, Ziętku, Żyłce i Potępie. 
 

Na bieżąco były usuwane awarie oświetlenia ulicznego. Awarie w  marcu br. dotyczyły ulicy 

Zawadzkiego, Krasickiego, Tarnogórskiej w Potępie oraz Ziętka. 
 

Otrzymaliśmy  projekt dot. zainstalowania nowych punktów oświetlenia ulicznego                             

w uzgodnionych wcześniej miejscach,  tj. punktu na  ul. Leśnej, Łąkowej w Potępie oraz                  

w Ziętku. Po uzgodnieniu projektu TAURON przystąpi do realizacji.  
 

Ustalona została nowa stawka bazowa czynszu dla lokali komunalnych w wysokości 4,99 

zł/m2. Stawka dotychczasowa to 4, 63 zł/m2 (4,21 zł baza + 0,42 zł utrzymanie czystości).  

Zmiana opłat dla mieszkańców w związku ze zmianą czynszu nastąpi od lipca br.  

Wzrost stawki bazowej to 0,36 zł/m2.    
 

Zmieniony został regulamin rozliczania ciepła dla budynków komunalnych głównie                          

w zakresie sposobu ustalania zaliczek za ciepło.  Mianowicie z uwagi na wzrost taryfy dla 

ciepła wprowadzono zapis dotyczący zmiany zaliczki z uwagi na zmianę taryfy. Rozwiązanie 

ma służyć mieszkańcom w celu zgromadzenia większych zaliczek w trakcie roku                             

i ograniczenie ewentualnych dopłat przy corocznym rozliczeniu ciepła.    
 

Od kwietnia obowiązywać będą dla lokali komunalnych nowe wymiary opłat za lokale                                 

w związku z naliczeniem nowych zaliczek za centralne ogrzewanie, ustalanych na podstawie 

rzeczywistych kosztów ciepła dla poszczególnych lokali za miniony rok ( w budynkach 

komunalnych) powiększonych o  ok. 20% z racji wzrostu taryfy dla ciepła. Zmiany wysokości 

zaliczek dotyczyć będą również podgrzania wody.      
 

Trwają coroczne zebrania wspólnot mieszkaniowych, których przedmiotem jest rozliczanie 

usług  za rok 2021 oraz ustalanie planów gospodarczych na rok 2022. Rozliczenia po 

weryfikacji ze strony gminy rozsyłane są najemcom mieszkań komunalnych.  
 

W marcu została zawarta umowa na przeprowadzenie okresowej kontroli polegającej na 

sprawdzeniu stanu technicznego przewodów kominowych (wentylacyjnych i dymowych)                                           

w budynkach stanowiących własność Gminy Krupski Młyn na kwotę 5 235 zł brutto oraz 

umowa na czyszczenie przewodów kominowych (dymowych i wentylacyjnych) na całej ich 

długości wraz  z wyciąganiem sadzy i innych zanieczyszczeń z przewodów wentylacyjnych                                   

w budynkach będących własnością Gminy Krupski Młyn na kwotę 3 831 zł brutto.  Usługi te 

przeprowadzi firma Usługi Kominiarskie - Ryszard Gacki.  
 

W marcu została przygotowana umowa z Orange Polska S.A na wykonanie na nieruchomości  

położonej przy ul. Zawadzkiego 3 w Krupskim Młynie (budynek wielofunkcyjny) przyłącza 

telekomunikacyjnego i budynkową  instalację telekomunikacyjną w technologii 

światłowodowej. 
 

Na bieżąco przyjmowane są i wprowadzane do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków 

deklaracje od Zarządców Wspólnot Mieszkaniowych dotyczące źródeł ciepła i źródeł spalania 

paliw.  
  
Na bieżąco usuwane były awarie zgłaszane przez mieszkańców w budynkach komunalnych 

oraz w lokalach komunalnych, prowadzono korespondencję z mieszkańcami, w zakresie 

spraw należących do referatu gospodarki komunalnej i mieszkaniowej. 
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4. Oświata 

 

3 lutego 2022 roku ogłoszony został konkurs na kandydata na stanowisko: 

1)  dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Potępie. 

2)  dyrektora Przedszkola nr 1 w Krupskim Młynie. 
 

Termin składania dokumentów przez kandydatów na te stanowiska, upłynął  18 marca 2022 

roku.  
 

Do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Potępie, oferty 

złożyło 5 kandydatów. 
 

Do konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 1 w Krupskim Młynie nie wpłynęła 

żadna oferta. 
 

W związku z powyższym, powołana została 15 osobowa Komisja Konkursowa do 

przeprowadzenia Konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego                    

w Potępie. Konkurs odbędzie się 5 kwietnia. 
  

5. Pomoc społeczna 

 

Realizacja zadań wynikających z ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz funduszu 

alimentacyjnym, kontynuacja przyjmowania i rozpatrywania wniosków, wydawanie w tych 

sprawach decyzji oraz roznoszenie korespondencji do adresatów. 
 

Przyjmowanie nowych wniosków na dodatki mieszkaniowe oraz energetyczne, wydawanie                      

w tej sprawie decyzji administracyjnych. 
 

Realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej, tj. przeprowadzanie 

wywiadów środowiskowych, wydawanie decyzji administracyjnych, analiza potrzeb 

mieszkańców, udzielanie wsparcia, aktywizowanie do działań mających na celu poprawę 

jakości życia mieszkańców. 
 

Ze względu na ilość umówionych wywiadów  część wywiadów - zgodnie z przepisami  jest 

przeprowadzana telefonicznie. 
 

We wtorki i piątki odbiór żywności z restauracji KFC w Tarnowskich Górach w ramach 

ustawy o przeciwdziałaniu marnotrawienia żywności (ilości znacznie mniejsze niż na 

początku współpracy). 
 

Przyjmowanie wniosków na nowe świadczenie - dodatek osłonowy, obecnie przyjętych 102 

wnioski. 
 

W ostatnim miesiącu przeprowadzono postępowanie w stosunku do 270 osób 

zakwalifikowanych do programu operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020, Podprogram 

2021. 
 

Realizacja programu Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej. 
 

Wszystkie zadania pracownicy ośrodka realizowali w mniejszym składzie ze względu na brak 

pracownika socjalnego. 
 

Realizacja usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych - rehabilitacja 

dzieci niepełnosprawnych. 
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6. Zdrowie, Kultura, Sport i Rekreacja, Biblioteka Publiczna 

Kultura, Sport i Rekreacja 

 
 

Na bieżąco prowadzona jest działalność administracyjna placówki celem zapewnienia 

ciągłości jej funkcjonowania, z zachowaniem wszystkich zasad i rygorów bezpieczeństwa 

pracowników. 

Na Hali Sportowej odbywają się zajęcia dla zorganizowanych grup: 

dorośli: aerobik, pilates, joga, crossfit, piłka nożna, siatkówka, badminton; 

dzieci i młodzież: zajęcia dla najmłodszych „Wesoło i Sportowo”, zajęcia sportowe dla dzieci 

i młodzieży. 

Ponadto w dalszym ciągu prowadzona jest również działalność siłowni. 

8 marca 2022r. na Hali Sportowej w Krupskim Młynie zorganizowano SPORTOWY DZIEŃ 

KOBIET. Tego dnia wszystkie chętne panie mogły skorzystać ze specjalnych zajęć fitness 

oraz siłowni. Wstęp oczywiście darmowy. 

Stopniowo wznawiane są zajęcia w placówkach kulturalnych GOKSiR-u. 

16 marca 2022r. w Domu Kultury w Potępie odbyły się WARSZTATY MAŁEGO 

OGRODNIKA - zajęcia dla dzieci 6+. 

Powyższe działania odbywają się oczywiście z zachowaniem szczególnych zasad ostrożności 

i bezpieczeństwa zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Sportu, Ministerstwa Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego oraz Ministerstwa Rozwoju i Głównego Inspektora Sanitarnego dla 

funkcjonowania takich obiektów. 

W dniach od 14 do 25 lutego 2022r. trwały ferie zimowe w naszym województwie. Pomimo 

ograniczeń związanych z trwającą pandemią koronawirusa, aby choć częściowo zorganizować 

i uatrakcyjnić dzieciom i młodzieży z naszej gminy ten czas, GOKSiR                            w 

Krupskim Młynie przygotował dla nich propozycje zajęć i wydarzeń, mając oczywiście na 

uwadze ich bezpieczeństwo.  Wśród propozycji znalazły się m.in. wyjazdy do Aquaparku w 

Tarnowskich Górach, zajęcia sportowo-rekreacyjne na hali sportowej, zajęcia plastyczne, 

kulinarne, taneczne, Certyfikowany Minikurs Pierwszej Pomocy oraz tradycyjnie - wyjazd do 

Multikina w Zabrzu. 18 lutego rozegrano Turniej Tenisa Stołowego w dwóch kategoriach 

wiekowych. W kategorii do lat 14. zwyciężył Jakub Ziaja, zaś w kategorii od lat 15. 

najlepszym okazał się Grzegorz Czornik. Z kolei 26 lutego odbył się Rodzinny Turniej 

Badmintona. 

13 marca 2022r. na terenie Potępy zaplanowano zorganizowanie tych wszystkich wydarzeń, 

które w dniu 30. Finału WOŚP nie odbyły się tj. morsowanie, biegi i nordic walking oraz 

spacer. Jednak w obliczu wydarzeń zza naszej wschodniej granicy, organizatorzy postanowili 

wesprzeć tego dnia naszych wschodnich sąsiadów przeprowadzając zaplanowane wydarzenia 

pod hasłem: „SOLIDARNI Z UKRAINĄ”. Podczas wydarzeń tego dnia zbierane były datki, 

które trafią do uchodźców z Ukrainy, którzy znaleźli schronienie w naszej gminie. Dzięki 

hojności uczestników udało się zebrać ok. 6.000,00 zł. Dziękujemy wszystkim za udział i 

wsparcie.  

Organizatorami wydarzenia byli: OSP Potępa, P.H.U. „ELBAN”, stowarzyszenie frymark, 

Gmina Krupski Młyn i GOKSiR Krupski Młyn. 

Dodatkowo w analizowanym okresie międzysesyjnym Stowarzyszenie „Grupa Krupa”                      

z pomocą GOKSiR w Krupskim Młynie, przeprowadziło akcję wsparcia dla Ukrainy. 

Wsparcie poległo między innymi na zbiórce   najpotrzebniejszych rzeczy i środków dla 

mieszkańców Ukrainy, w miejscu wcześniej określonym czyli na Hali Sportowej w Krupskim 

Młynie. Finalnie, zebrane oraz wstępnie podzielone dary zostały przekazane potrzebującym 
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za pośrednictwem Pallotyńskiej Fundacji Misyjnej Salvatti. Za zapoczątkowanie akcji oraz 

inspirację do działania dziękujemy stowarzyszeniu rowerowemu „Grupa Krupa”, które od 

początku do końca czuwało nad przebiegiem zbiórki jednocześnie budując potrzebę 

wspólnego działania. 

W ramach współpracy międzyinstytucjonalnej pracownicy GOKSiR-u w Krupskim Młynie 

wykonali maseczki ochronne, które zostały przekazane do zakładu NITROERG S.A. oraz do 

Banku Spółdzielczego w Tworogu. 

W Galerii „OK” mieszczącej się w siedzibie GOKSiR w Krupskim Młynie przy ul. 

Zawadzkiego 3 można obejrzeć wystawę pokonkursową pn. „MAGICZNE ZAKĄTKI 

ZIELONEJ GMINY” Jubileuszowego Konkursu Fotograficznego zorganizowanego z okazji 

30-lecia Gminy Krupski Młyn. Zapraszamy! 
 

W związku z trwającą epidemią coronavirusa, monitorując cały czas sytuację oraz 

komunikaty ze strony nadrzędnych organów państwa będziemy na bieżąco reagować 

dostosowując do nich naszą ofertę. Prosimy zatem o śledzenie aktualnych informacji na na 

stronie www.goksirkrupskimlyn.pl oraz na naszym profilu na facebooku. 

 

Gminna Biblioteka Publiczna 
 

Wszelkie działania i akcje skierowane do użytkowników Biblioteki zamieszczane są na 

bieżąco na stronie www Biblioteki. 

 

7. Bezpieczeństwo, Obrona Cywilna, Straże Pożarne, Dane osobowe 

 

Ochrona Danych Osobowych w Urzędzie Gminy oraz Gminnym Zespole Oświatowym 

(zapewnienie przestrzegania przepisów RODO, konsultacje z pracownikami w sprawie 

przepisów dotyczących danych osobowych itp.), uzgadnianie projektów umów powierzenia 

danych osobowych, klauzul informacyjnych oraz innych  dokumentów. 
 

Sprawy dotyczące Ochotniczych Straży Pożarnych (materiały i wyposażenie, ubezpieczenia 

samochodów pożarniczych, ekwiwalent pieniężny za udział w akcjach ratowniczych, itd.). 
 

Pomoc obywatelom Ukrainy: 

rozpatrywanie wniosków o świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania                                    

i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP w związku                             

z działaniami wojennymi, koordynowanie spraw związanych z powyższym zadaniem,  
 

Wszystkie sprawy dotyczące  wirusa SARS-CoV-2: 

monitorowanie, wdrażanie, przestrzeganie poleceń instytucji nadrzędnych (Wojewody, Służb 

sanitarnych itp.). Zaopatrzenie w środki ochrony indywidualnej. Na bieżąco, zależnie od 

potrzeb nabywane są maseczki, rękawiczki jednorazowe oraz środki dezynfekujące dla 

pracowników.  
 

Przygotowania do kwalifikacji wojskowej 2022. Sporządzenie listy stawiennictwa, 

przygotowanie zawiadomień. Współpraca z Powiatową Komisją Lekarską, WKU Gliwice. 
 

Działania w zakresie ochrony zwierząt. 

 

8. Sprawy bieżące 

Od 16 marca br. ruszyła rejestracja Ukraińców, którzy chcą uzyskać nr PESEL, zgodnie                    

z ustawą z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym  na terytorium tego państwa. 

http://www.goksirkrupskimlyn.pl/
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Rejestracja polega na nadaniu nr PESEL, zarejestrowaniu wniosku,  pobraniu odcisków 

palców oraz skanowaniu zdjęcia i podpisu. Równocześnie zakładany jest Profil Zaufany 

osobom dorosłym na podstawie podanego przez nich nr telefonu i adresu e-mail. Dane te 

przekazywane są do Rejestru Danych Kontaktowych.  

Osoby zainteresowana umawiane są na konkretne godziny tak, aby Referat El., DO, i USC 

mógł realizować zadania w sposób ciągły.  

Średni czas realizacji wniosku jednej osoby to ok 45 min.  

Na dzień 28 marca br. w naszym urzędzie zarejestrowanych zostało 47 wniosków.    

 

26 marca br. odbyło się zebranie sprawozdawcze za 2021 rok Ochotniczej Straży Pożarnej 

Krupski Młyn. 

 

 
 

Wójt Gminy 

Franciszek Sufa 
 

Sekretarz Gminy 

Danuta Pries        
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Wnioski radnych złożone na posiedzeniu Komisji Rady 15 lutego 2022 r. 

L.p. Imię i nazwisko 
autora wniosku 

Czego dotyczy Data skierowania do 
pracownika 

Odpowiedzi
alny za 

realizację 

Potwierdzenie 
skierowania do realizacji 

1.  Adam Łuć Sprawdzenia kto jest właścicielem nieruchomości przez którą 
przebiega rów melioracyjny w Żyłce 

17 lutego 2022 r.   

  Właścicielem nieruchomości 261, przez którą przebiega rów 
melioracyjny w Żyłce jest Gmina Krupski Młyn. 

   

2.  Andrzej Janus Interwencja do ZDP w Tarnowskich Górach dot. załatania dziury 
przed mostem metalowym w Potępie na drodze w kierunku Ziętka 

17 lutego 2022 r.   

  Prace polegające na uzupełnieniu ubytków na drodze w tym 
rejonie zostały wykonane na zlecenie ZDP.  
 

   

3.  Andrzej Janus Interwencja do ZDP w Tarnowskich Górach dot. czyszczenia                              
i koszenia rowów przy drodze powiatowej w Potępie w kierunku 
Odmuchowa 

17 lutego 2022 r.   

  Zgłoszenie w tej sprawie zostało przekazane do ZDP.    

4.  Andrzej Janus Interwencja do ZDP w Tarnowskich Górach dot. naprawy ul. Leśnej 
w Potępie  

17 lutego 2022 r.   

  Zgłoszono pisemnie do ZDP potrzebę naprawy drogi na odcinku od 
końca miejscowości Potępa w kierunku Odmuchowa  z uwagi na 
pofałdowania spowodowane wrastaniem korzeni drzew.  

   

5.  Adam Łuć Interwencja do Wód Polskich w sprawie usunięcia zwalonych 
drzew na brzegu  Małej Panwi  

17 lutego 2022 r.   

  Po przeprowadzeniu w tygodniu pomiędzy 28 marca a 1 kwietnia 
wizji lokalnej terenów, na których znajdują się wywrócone drzewa 
w korycie rzeki, sporządzone zostanie pismo do Wód Polskich w 
przedmiotowej sprawie 

   

6.  Bogdan 
Huczko 

Interwencja do ZDP w Tarnowskich Górach dot. naprawy dróg 
powiatowych na terenie gminy (m.in.: ul. Główna) 

17 lutego 2022 r.   

  Podjęliśmy kilkurazową interwencję do ZDP w sprawie wykonania 
prac drogowych na drogach powiatowych zlokalizowanych na 
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……………………………. 

    Wójt Gminy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

terenie gminy Krupski Młyn.  Na zlecenie ZDP wykonywane były 
prace drogowe polegające na uzupełnieniu ubytków, w tym 
pracami drogowymi objęta została ul. Główna w Krupskim Młynie.  
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L.p. Imię i nazwisko 
autora wniosku 

 
Czego dotyczy 

Data skierowania do 
pracownika 

Odpowiedzial
ny za 

realizację 

Potwierdzeni
e skierowania 
do realizacji 

1.  Bogdan Huczko  Naprawy dróg powiatowych na terenie gminy (w kierunku 

Lublińca i Tarnowskich Gór) 

22 lutego 2022 r.   

  W  marcu br. na zlecenie ZDP wykonywane były prace 

drogowe w w/w lokalizacjach polegające na uzupełnieniu 

ubytków w nawierzchniach dróg.   

   

2.  Bogdan Huczko   Stworzenia planu sieci wodociągowo-kanalizacyjnej – 

zinwentaryzowanie i ustalenie harmonogramu prac na 

sieciach 

22 lutego 2022 r.   

  Plan i harmonogram prac na sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej na najbliższe 2 lata obejmuje roboty 

budowlane objęte projektem „Ochrona dorzecza Małej Panwi 

poprzez rozbudowę i modernizację gospodarki wodno-

ściekowej - etap II - realizacja projektu na terenie Gminy 

Krupski Młyn”. Przewiduje się: 

- w ramach prac na oczyszczalni ścieków: prace dotyczące 

budynku wraz z sitopiaskownikiem, pompowni, zmiany 

perforacji istniejącego sita pionowego, niwelacji terenu                              

w rejonie nowego budynku sitopiaskownika, 

technologicznych połączeń międzyobiektowych, modernizacji 

i przebudowy zbiornika żelbetowego na zbiornik retencyjny, 

zakupu szczelnego kontenera na skratki, budowy instalacji 

odzysku i zawracania ścieków oczyszczonych, 

zagospodarowania terenu wraz z płytą postojową dla 

kontenerów dla odwodnionego osadu nadmiernego, elektryki, 

automatyki i sterowania, przebudowy drogi dojazdowej do 

oczyszczalni, dobudowy i przebudowy części ogrodzenia 

wraz z bramą i furtką oraz modernizacji zbiornika preparatem 

polimocznikowym, 

- w ramach prac dotyczących sieci kanalizacji sanitarnej                       
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i deszczowej: budowę sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej 

w rejonie ulic Mickiewicza, Świerczewskiego i Głównej 1 i 3 

w Krupskim Młynie, budowę przyłącza przy ul. Krasickiego 

w Krupskim Młynie, budowę sieci kanalizacji sanitarnej                     

i przepompowni ścieków wraz z kolektorem tłocznym przy ul. 

Głównej w Krupskim Młynie, modernizację sieci kanalizacji 

sanitarnej przy ul. Powstańców Śląskich i ul. Buczka, 

modernizację przepompowni ścieków, zabudowę studni                     

z rozdrabniarką, zasilanie przepompowni, przebudowę 

istniejącej przepompowni ścieków wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą przy ul. Zawadzkiego w Krupskim Młynie 

- w ramach prac dotyczących budowy i rozbudowy sieci 

wodociągowej: budowę sieci wodociągowej do budynków                  

w rejonie ulic Mickiewicza i Świerczewskiego i Głównej 1                  

i 3. 

Ponadto wykonane zostanie zasilanie instalacjami 

fotowoltaicznymi oczyszczalni ścieków, przepompowni i ujęć 

wody. 

Plany na kolejne lata, związane z modernizacja sieci 

kanalizacyjnej w Ziętku, modernizacji sieci wodociągowej w 

Krupskim Młynie przy ul. Słowackiego, Zawadzkiego                         

i Sienkiewicza w Krupskim Młynie oraz w Potępie  

uzależnione są od pozyskania środków pomocowych.  

 
3.  Adam Łuć  Oznaczenie miejsca przy moście betonowym (wystające 

kamienie okalające most) 

22 lutego 2022 r.   

  Służby gminne ponownie oznaczyły farbą w ostrzegawczym 

kolorze metalowe obrzeża chodnika na moście betonowym. 

W korespondencji wystosowanej do ZDP zwróciliśmy uwagę 

Zarządowi Dróg na tą sprawę.    

   

4.  Jolanta Michałek Dokonania wymiany wodociągu azbestowo-cementowego 

przy ul. Słowackiego 

22 lutego 2022 r.   
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………………………………. 

     Wójt Gminy  

 

  Dokumentację wymiany wodociągu przy ul. Słowackiego 
sporządzono w 2011 roku. Jego realizacja uzależniona jest od 
pozyskania środków pomocowych. 

 

   

5.  Jolanta Michałek  Zwiększenia bezpieczeństwa w Odmuchowie (k/placu 

zabaw).   

22 lutego 2022 r.   

  Do ZDP skierowana została korespondencja dot. tego tematu 

z podkreśleniem faktu lokalizacji placu zabaw w sąsiedztwie 

drogi powiatowej.    

   


